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SPECIFICHE TECNICHE 

230V - 4800W
400V - 4800W

Elettrico

Single/dual coin drop
Coin slide 

Tipo di sportello 
Porta reversibile
Carozzeria esterna

374

si
si
si

Central Payment

Resistenza

Portata d'aria (m3/h)

Card

Chiuso senza oblò
si

Bianca

Opzione di riscaldamento

Opzioni di voltaggio

Gas
Chiuso senza oblò

si
Bianca

374

230/50/1 (10A)230/50/1 (30A)
230/50/3 (15A)
400/50/3 (10A)

si
246
102

CAPACITA'

CESTELLO

DIMENSIONI MACCHINA

si
si

246
102

198

MDC
Frontale

si
si
si
si
si

66

1092
683
711
61

Push-to-start

Volume cestello (litri)

Software
Posizione software

Profondità
Peso (Kg) netto
Peso (Kg) imballata

Altezza
Larghezza

Capacità Kg. 09

Essiccatore semi-industriale 

Kg

Modello BESX009GE

9

Modello BESX009GE - GG

Potenza Motore (W)
Diametro scarico aria (mm)

si

64
68

MDC
Frontale

BESX009GG

9

198

1092
683
711

ELETTRICO GAS

World coin drop
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