Modello BESX009GE - GG

Capacità Kg. 09



Essiccatore semi-industriale

	GAS
BESX009GE	BESX009GG
9	9
198	198
1092	1092
683	683
711	711
61	64
66	68
MDC	MDC
Frontale	Frontale
Si	Si
Sİ	Si
si	si
246	246
102	102
374	374
230/50/1 (30A)	230/50/1 (10A)
230/50/3 (15A)	
400/50/3 (10A)	
230V - 4800W	
400V - 4800W	
Elettrico	Gas
Chiuso senza oblò	Chiuso senza oblò
si	si
Bianca	Bianca
	9 198 1092 683 711 61 66 MDC Frontale si si si si si 246 102 374 230/50/1 (30A) 230/50/3 (15A) 400/50/3 (10A) 230V - 4800W 400V - 4800W Elettrico Chiuso senza oblò si

